
OTOPARK KULLANIM SÜRESİ ÜCRET

0-25 DAKİKA ÜCRETSİZ

25 DAKİKA - 1 SAAT 9,00 TL

1 - 2 SAAT 13,00 TL

2 SAATTEN SONRA HER SAAT İLAVE 3,00 TL

AYLIK ABONMAN ÜCRETİ 450,00 TL

T.C.

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI

MENTEŞE TERMİNAL OTOPARKI ÜCRET TARİFESİ

ENGELLİ ARAÇLARI İÇİN İLK BİR SAAT ÜCRETSİZ, DİĞER SAATLER İÇİN % 50 

İNDİRİMLİ TARİFE UYGULANACAKTIR. GAZİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARINA 

ÜCRETSİZDİR.

MUTTAŞ OTOPARKLARI FİYAT TARİFESİ



OTOPARK KULLANIM SÜRESİ ÜCRET

0-15 DAKİKA ÜCRETSİZ

15 DAKİKA - 30 DAKİKA 2,00 TL

30 DAKİKA - 1 SAAT 4,00 TL

1-2 SAAT 5,00 TL

2 SAAT SONRASINDA HER SAAT İÇİN 1,50 TL

AYLIK ABONMAN ÜCRETİ 200,00 TL

TÜRKAN SAYLAN OTOPARKI ÜCRET TARİFESİ

ENGELLİ ARAÇLARI İÇİN İLK BİR SAAT ÜCRETSİZ, DİĞER SAATLER İÇİN % 50 

İNDİRİMLİ TARİFE UYGULANACAKTIR. GAZİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARINA 

ÜCRETSİZDİR.

Not: Çıkış Yapmadan Önce Kartınız ile Ödeme Yapınız.



OTOPARK KULLANIM SÜRESİ ÜCRET

0-30 DAKİKA 5,00 TL

30 DAKİKA - 1 SAAT 10,00 TL

1-2 SAAT 15,00 TL

2 SAAT SONRASINDA HER SAAT İÇİN 3,00 TL

AYLIK ABONMAN ÜCRETİ 450,00 TL

ENGELLİ ARAÇLARI İÇİN İLK BİR SAAT ÜCRETSİZ, DİĞER SAATLER İÇİN % 50 

İNDİRİMLİ TARİFE UYGULANACAKTIR. GAZİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARINA 

ÜCRETSİZDİR.

Not: Çıkış Yapmadan önce Plakanız ile Ödeme Yapınız.

KURŞUNLU KATLI OTOPARKI ÜCRET TARİFESİ



OTOPARK KULLANIM SÜRESİ ÜCRET

0-30 DAKİKA 5,00 TL

30 DAKİKA - 1 SAAT 10,00 TL

1-2 SAAT 15,00 TL

2 SAAT SONRASINDA HER SAAT İÇİN 3,00 TL

AYLIK ABONMAN ÜCRETİ 450,00 TL

MENTEŞE KENT MEYDANI OTOPARKI ÜCRET TARİFESİ

ENGELLİ ARAÇLARI İÇİN İLK BİR SAAT ÜCRETSİZ, DİĞER SAATLER İÇİN % 50 

İNDİRİMLİ TARİFE UYGULANACAKTIR. GAZİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARINA 

ÜCRETSİZDİR.

Not: Çıkış Yapmadan önce Plakanız ile Ödeme Yapınız.



OTOPARK KULLANIM SÜRESİ ÜCRET

0-25 DAKİKA ÜCRETSİZ

25 DAKİKA - 1 SAAT 9,00 TL

1 - 2 SAAT 13,00 TL

2 SAATTEN SONRA HER SAAT İLAVE 3,00 TL

AYLIK ABONMAN ÜCRETİ 450,00 TL

ENGELLİ ARAÇLARI İÇİN İLK BİR SAAT ÜCRETSİZ, DİĞER SAATLER İÇİN % 50 

İNDİRİMLİ TARİFE UYGULANACAKTIR. GAZİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARINA 

ÜCRETSİZDİR.

BODRUM TERMİNAL OTOPARKI ÜCRET TARİFESİ



OTOPARK KULLANIM SÜRESİ ÜCRET

0-25 DAKİKA ÜCRETSİZ

25 DAKİKA - 1 SAAT 10,00 TL

1 - 2 SAAT 15,00 TL

2 SAATTEN SONRA HER SAAT İLAVE 4,00 TL

AYLIK ABONMAN ÜCRETİ 500,00 TL

BODRUM TURGUTREİS YAŞAM MERKEZİ OTOPARKI ÜCRET TARİFESİ

ENGELLİ ARAÇLARI İÇİN İLK BİR SAAT ÜCRETSİZ, DİĞER SAATLER İÇİN % 50 

İNDİRİMLİ TARİFE UYGULANACAKTIR. GAZİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARINA 

ÜCRETSİZDİR.



KULLANIM SÜRESİ ÜCRET

0 DAKİKA - 1 SAAT 15,00 TL

1-2 SAAT 20,00 TL

2 SAAT SONRASINDA HER SAAT İÇİN 7,50 TL

AYLIK ABONMAN ÜCRETİ 500,00 TL

KULLANIM SÜRESİ ÜCRET

0 DAKİKA - 1 SAAT 15,00 TL

1-2 SAAT 20,00 TL

2 SAAT SONRASINDA HER SAAT İÇİN 7,50 TL

GÖCEK 1 OTOPARKLARI ÜCRET TARİFESİ

ENGELLİ ARAÇLARI İÇİN İLK BİR SAAT ÜCRETSİZ, DİĞER SAATLER İÇİN % 50 

İNDİRİMLİ TARİFE UYGULANACAKTIR. GAZİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARINA 

ÜCRETSİZDİR.

GÖCEK 2 OTOPARKLARI ÜCRET TARİFESİ

ENGELLİ ARAÇLARI İÇİN İLK BİR SAAT ÜCRETSİZ, DİĞER SAATLER İÇİN % 50 

İNDİRİMLİ TARİFE UYGULANACAKTIR. GAZİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARINA 

ÜCRETSİZDİR.



KULLANIM SÜRESİ ÜCRET

0 DAKİKA - 1 SAAT 10,00 TL

1-2 SAAT 15,00 TL

2 SAAT SONRASINDA HER SAAT İÇİN 5,00 TL

AYLIK ABONMAN ÜCRETİ 450,00 TL

KULLANIM SÜRESİ ÜCRET

0 DAKİKA - 1 SAAT 10,00 TL

1-2 SAAT 15,00 TL

2 SAAT SONRASINDA HER SAAT İÇİN 5,00 TL

AYLIK ABONMAN ÜCRETİ 450,00 TL

ENGELLİ ARAÇLARI İÇİN İLK BİR SAAT ÜCRETSİZ, DİĞER SAATLER İÇİN % 50 

İNDİRİMLİ TARİFE UYGULANACAKTIR. GAZİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARINA 

ÜCRETSİZDİR.

FETHİYE PAZARYERİ OTOPARKI ÜCRET TARİFESİ

ENGELLİ ARAÇLARI İÇİN İLK BİR SAAT ÜCRETSİZ, DİĞER SAATLER İÇİN % 50 

İNDİRİMLİ TARİFE UYGULANACAKTIR. GAZİ VE 1. DERECE ŞEHİT YAKINLARINA 

ÜCRETSİZDİR.

FETHİYE UĞUR MUMCU OTOPARKI ÜCRET TARİFESİ


